



KUUSAMON SEURAKUNNAN KUUKAUSITIEDOTE

Seurakunta kuuluu ja näkyy tulevana vuonna monikanavaisesti

Kuusamon seurakunta uudistaa tiedottamista vuoden 2023 alusta alkaen.

Uudistukset koskevat kirkollisia ilmoituksia sekä seurakunnan omaa tiedotuslehteä, seurakuntaviestiä.

Kuusamon seurakunta julkaisee viikoittain kootusti tapahtumat sekä kirkolliset ilmoitukset eli kastetut, kuulutetut ja kuolleet. Löydät jatkossa tämän ilmoittelun Kuusamon Seudusta sekä seurakunnan kotisivuilta. Kuusamon seutu julkaistaan keskiviikkoisin paperisena lehtenä sekä ilmaisena verkkojulkaisuna, joka on kaikkien luettavana.

Seurakunta on julkaissut aiempi-
na vuosina omaa tiedotuslehteä,
seurakuntaviestiä, kolme kertaa
vuodessa. Lehti julkaistiin toistai-
seksi viimeisen kerran marras-
kuussa 2022.

Seurakuntaviestin korvaa erillinen kuukausitiedote, jota jaetaan mm. seurakunnan eri tilaisuuksissa sekä julkaistaan seurakunnan verkkosivuilla. Tiedotteessa on pikakatsaus ajankohtaisiin asioihin sekä tuleviin tapahtumiin. Kuukausitiedotteen koonnista ja työstämisestä vastaa seurakunnan työyhteisö yhdessä. Kuukausitiedote julkaistaan kuun viimeisen sunnuntai.

Verkkokirkko palvelee jatkosakin normaalisti ja striimauttuja jumalanpalveluksia lähetämme muutaman kerran kuukaudessa. Sosiaalisen median ja Prisman valotaulun lisäksi löydät tapahtumista tietoa ilmoitustauluilta.

“Kirkolliset ilmoitukset päivitetään viikoittain seurakunnan kotisivuille.”

TAMMIKUU
2023



Kitkantiellä autolla ajaessa ei koe eikä näe niin paljon kuin kävellessä. Siksipä uudenvuoden lupaukseni erityisesti itselleni onkin, että nyt hoidan monia mahdollisia asioita ihan vain kävellen. Askeleitakin kertyy mukavasti, kun asioi seurakuntatalon lähikaupoissa, hoitaa terveyskeskuskäynnin ja apteekki-reissun pienen happihyppelyn saattelemana ja nämä silmälasitkin olisi hyvä uusia jo tutuksi tulleella optikolla. Kukkakimpunkin voin hankkia samalla matkalla.

Ja miksi tämä ”lähikävely” on myös tärkeää? Parasta on se, että silloin voin pysähtyä juttelemaan satunnaisen vastaantulijan kanssa. Koskaan ei voi tietää, onko asiaa paljon vai vähän. Hyvät jutut naurattavat molempia kulkijoita tai koettu suru pysäyttää pitemmäksikin aikaa. Me olemme samalla raitilla, pidetään siis yhteyttä!

Taina-kirkkoherra

Juuria kunnioittaen, lähimmäistä rakastaen – Kuusamon seurakunta 350 vuotta

Kuusamon seurakunta täyttää tänä vuonna 350 vuotta. On syytä juhlaan ja nöyrään kiitokseen. He, jotka ovat olleet täällä ennen meitä ovat omalla paikallaan pitäneet huolta, että seurakunnan ovet ovat auki kaikille ihmisille. Usko Jumalaan ja varmasti myös sisukkuus ovat antaneet voimaa kulkea vaikeiden vaiheiden läpi. Arallakin uskolla on hiljennetty yhteiseen rukoukseen. On tuotu lapset kasteelle, lähetetty rippikouluun ja polvistuttu ehtoollispöytään toisten vierelle.

Vuosisatojen aikana ulkoiset puitteet ovat olleet arkiset ja ankaratkin. Silti he, seurakuntamme rakkaat edesmenneet ystävämme, ovat uskoneet ja toivoneet ja pitäneet huolta toisistaan. Yhteiset kokoontumiset ovat aina ruokkineet jaksamista ja antaneet uutta ajateltavaa. Oman seurakuntamme merkkivuosi on meidän kaikkien kuusamolaisten juhluvuosi. Kiittäen kunnioitamme juuriamme, mutta samalla katseemme on oltava tiukasti tässä ajassa. Tarvitseeko naapurimme

arkista apua lastensa kanssa, onko kylällä asuva vanhus jäänyt aivan yksin, vai olisiko minusta kuuntelijaksi, kun ystävän mieli on järkkynyt? Seurakunnan kasvot ovat sinun ja minun kasvoni. Kristus toimii meidän kauttamme – yhä edelleen, niin kuin on toiminut ennenkin. Kristuksen risti yhdistää meidät häneen ja toisiimme.

Juhlavuotta on tehty yhdessä eri yhteistyötahojen kanssa. Yhteistyö on ollut saumatonta. Sunnuntaina 15.1.2023 klo 12 on jumalanpalvelus Luonto- ja kulttuurikeskus Karhuntassussa. Välittömästi kirkkokahvien jälkeen avataan tuossa tilassa Kuusamon seurakunnan 350-vuotisnäyttely. Helmikuussa on tulossa Kaamosgalleriaan Kirkkotekstiilinäyttely ja myös yhteisöllisesti Pyhän Ristin kirkkoon tehdyn kasteryijyn siunaaminen 19.2.2023. Näistä tiedotetaan lähempänä tarkemmin.

Seurakuntaelämää eletään arjessa. Jo iltarukous muistuttaa itseään rukoilijaa, että tarvitsen

Jumalaa. Seurakunnan kerhoissa; kaikenikäisten kokoontumisissa on sijansa Raamatun rohkaisevalla sanalla tai sävelellä. Juhlavuosi ei ole pintaliittoa eikä ”tekoiloo”. Seurakunnan juuret ovat kiinni Kristuksessa. Maailmalla on toivo: ” Herra itse kulkee sinun edelläsi. Hän on sinun kanssasi, hän ei jätä sinua eikä hylkää sinua. Älä lannistu, älä pelkää.”

Taina Manninen,
kirkkoherra



KUUSAMON
SEURAKUNTA
350 VUOTTA

Juhlavuoden ajan seurakunta käyttää virallisissa yhteyksissä päivitettyä, juhluvuoden logoa. Logon päivityksestä vastasi logon alkuperäinen suunnittelija, Elina Piironen.

AJANKOHTAISTA

Seurakunta 350 vuotta

KUUSAMON SEURAKUNNASSA TAPAHTUU TAMMIKUUSSA

Juhlavuoden avaus
Karhuntassu (Torangintaival 2)
15.1. klo 12.00 jumalanpalvelus
kirkkokahvit
klo 13.15 *Kuusamon seurakunta
350 vuotta - elää juuriaan
kunnioittaen* näyttelyn avaus,
28.1. klo 9.30
Pikkukirkko,
Kuusamon Pyhän Ristin kirkko

Hallinto tiedottaa

NEUVOSTON PÄÄTÖKSET:

12.12.2022 kirkkoneuvoston kokouksessa valittiin toistaiseksi voimassaolevalla työsopimuksella toimitilahuoltajaksi **Merja Käkelä** ja taloussihteeriksi **Pekka Pesonen**. **Jukka Jaakkola** valittiin hoitamaan julistusjohtajan tehtävää 1.1.-31.12.2023. **Susanna Nurmi** valittiin osapäikaiseksi lastenohjaajaksi -11.7.2023 asti.

Vapaaehtoisia etsitään TULEVIA TAPAHTUMIA, JOIHIN VOIT ILMOITTAUTUA VAPAAEHTOISEKSI

Kahvitus 1.2. klo 16-21
Striimaus seurakunnassa -
koulutus 2.2. klo 17-19
Yhteisvastuukeräyksen toteuttamiseen apukäsiä
Messupalvelijaksi 5.2. klo 10
Lisätietoja vapaaehtoistyöstä:
Pirkko Jaurakkajärvi
050 310 5883
pirkko.jaurakkajarvi@evl.fi